TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUAN HỆ ĐỐI NGOẠI

Số: 06/BG-QHĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 05 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu đặt mua máy in HP với các yêu cầu cụ thể như

sau:

STT Tên sản phẩm Nước

sản xuất

Đơn

vị tính

Số

lượng

1 Máy in HP Color Laser MFP 178nw

(4ZB96A) : Hàng chính hãng

- Máy in Laser màu 178nw

- Độ phân giải in 600 x 600 dpi

- Tốc độ in lên đến 18 trang/phút (đen

trắng), 4 trang/phút (màu)

- Kết nối Hi-speed USB 2.0, LAN, Wifi

Việt

Nam

Bộ 1

2 - Bộ mực HP Laser màu (Mực thay thế):

+ Mực HP 119A Black (W2090A)

+ Mực HP 119A Cyan (W2091A)

+ Mực HP 119A Yellow (W2092A)

+ Mực HP 119A Magenta (W2093A)

Việt

Nam

Bộ 1

1. Yêu cầu báo giá:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

2. Nội dung báo giá gửi về:

- File báo giá có dấu mộc gửi phản hồi lại email mời chào giá.

- Bản giấy có dấu mộc gửi về:

+) Người nhận: Bùi Thị Thanh Diễn

+) Phòng Quan hệ Đối ngoại - Trường Đại học Quốc tế

+) Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM.

• Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3999.

• Email: bttdien@hcmiu.edu.vn

3. Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 23/05/2024.

Kính mời đơn vị tham gia chào giá.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: QHĐN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG P. QHĐN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

           Đinh Kim Phụng

		2024-05-17T10:48:47+0700